
AIX EN 
PROVENCE-
CHATEAU 
DOUBLE
CABRIES-
MAURON

LA FARE LES 
OLIVIERS-
LEPRINCE-
RINGUET

MARSEILLE-
GYPTIS

MARSEILLE-
LONGCHAMP

MARSEILLE-
MALRAUX

Commune-Collège

 540,00

 171,00

 2 064,00

 2 370,00

 240,00

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

Statut

8701

8351

8746

8748

8750

8751

8745

8744

8747

8743

8749

8618

8621

8620

8383

8619

8841

8840

8450

8273

8512

8846

N°

3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à LES 
MILLES le 08/11/2019

Un jeudi au musée 
Granet - à aix en 
provence le 12/12/2019

Collège au cinéma - à 
BERRE le 30/01/2020
Collèges et entreprises : 
Visite Entreprise - à 
GREASQUE le 
04/02/2020
Un jeudi au musée 
Granet - à AIX le 
13/02/2020
Collèges et entreprises : 
Visite + Forum - à 
SALON le 03/03/2020
Collège au cinéma - à 
BERRE le 15/11/2019
Collège au cinéma - à 
BERRE le 07/11/2019
Collège au cinéma - à 
BERRE le 06/02/2020
MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à ARLES le 
13/09/2019
Collèges et entreprises : 
Visite Entreprise - à 
GREASQUE le 
10/03/2020

Visite du Camp des 
Milles - à SORMIOU le 
13/02/2020
MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à ARLES le 
13/01/2020
6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à LE 
THOLONET le 
12/03/2020
Au cœur du cinéma - à 
Marseille le 12/12/2019
Visite du Camp des 
Milles - à NANS LES 
PINS le 05/03/2020

Cycle voile - à 
MARSEILLE le 
25/09/2020
Cycle voile - à 
MARSEILLE le 
18/09/2020

Collège au cinéma - à 
MARSEILLE le 
28/01/2020
Collège au cinéma - à 
marseille le 19/11/2019
Visite du Camp des 
Milles - à AIX - LES 
MILLES le 03/02/2020
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à Aix 
Les Milles le 14/02/2020

Opération

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

Date CP

143

30

57

27

27

57

57

57

57

25

28

28

29

28

27

26

28

28

25

29

30

63

Nombre
d'élèves

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28

29

28

1

26

1

1

1

1

1

1

Nombre
de car

 540,00

 171,00

 150,00

 340,00

 264,00

 150,00

 150,00

 150,00

 150,00

 370,00

 340,00

 390,00

 580,00

 520,00

 360,00

 520,00

 198,00

 198,00

 56,00

 64,96

 285,00

 285,00

Coût
du projet

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Oui

Non

Non

Non

Non

Forfait

3e

6e

5e / 6e

6e

6e

3e

3e / 4e

5e / 6e

3e / 4e

3e

6e

6e

4e

6e

5e

6e

5e

5e

3e / 5e

5e

3e

3e

Niveau(x)

 540,00

 171,00

 150,00

 340,00

 264,00

 150,00

 150,00

 150,00

 150,00

 370,00

 340,00

 390,00

 580,00

 520,00

 360,00

 520,00

 120,00

 120,00

 56,00

 64,96

 285,00

 285,00

Subvention
proposée

Total AIX EN PROVENCE-CHATEAU DOUBLE

Total CABRIES-MAURON

Total LA FARE LES OLIVIERS-LEPRINCE-RINGUET

Total MARSEILLE-GYPTIS

Total MARSEILLE-LONGCHAMP

Liste des Aides au transport
des Collèges Publics
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MARSEILLE-
MALRAUX

MARSEILLE-
MILHAUD

MARSEILLE-
TILLION

MIRAMAS-
MIRAMARIS

PLAN DE 
CUQUES-DE 
GOUGES

Commune-Collège

 1 404,32

 1 830,00

 2 070,00

 2 900,00

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

Statut

8326

8510

8511

8847

8849

8848

8830

8835

8839

8837

8634

8635

8526

8525

8527

8524

8738

8732

8739

N°

Collège au cinéma - à 
MARSEILLE le 
02/12/2019
Visite du Camp des 
Milles - à AiX - LES 
MILLES le 13/02/2020
Visite du Camp des 
Milles - à AIX - LES 
MILLES le 04/02/2020

MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à Arles le 
16/01/2020
MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à Arles le 
05/03/2020
MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à Arles le 
07/02/2020

3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX 
LES MILLES le 
12/03/2020
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à 
LESMILLES le 
10/03/2020
Opéra en actions - à 
VENELLES le 
02/03/2020
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX 
LES MILLES le 
11/03/2020

6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à 
AUBAGNE le 10/03/2020
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à AUBAGNE 
le 12/03/2020
Toute la lumière sur les 
SEGPA - à MARSEILLE 
le 17/12/2019
L’usine extraordinaire 
novembre 2019 - à 
MARSEILLE le 
15/11/2019
MUSEE ARLES 
ANTIQUE - à ARLES le 
18/10/2019
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à MIMET le 
04/02/2020

Journées handi- 
citoyennes 2020 - à 
MARSEILLE le 
13/02/2020
Au cœur du cinéma - à 
MARSEILLE le 
30/01/2020
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: MSV - à LE 

Opération

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

Date CP

60

60

60

50

50

50

29

54

29

53

21

21

42

25

36

30

60

30

30

Nombre
d'élèves

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nombre
de car

 143,36

 285,00

 285,00

 610,00

 610,00

 610,00

 560,00

 560,00

 390,00

 560,00

 495,00

 495,00

 595,00

 450,00

 400,00

 465,00

 300,00

 390,01

 467,50

Coût
du projet

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Forfait

5e

3e

3e

5e

5e

5e

3e

3e

6e

3e

6e / 
SEGPA

6e / 
SEGPA

5e / 
SEGPA

3e

6e

6e / 
SEGPA

5e

4e

6e

Niveau(x)

 143,36

 285,00

 285,00

 610,00

 610,00

 610,00

 560,00

 560,00

 390,00

 560,00

 495,00

 495,00

 595,00

 450,00

 400,00

 465,00

 300,00

 390,01

 467,50

Subvention
proposée

Total MARSEILLE-MALRAUX

Total MARSEILLE-MILHAUD

Total MARSEILLE-TILLION

Total MIRAMAS-MIRAMARIS

Liste des Aides au transport
des Collèges Publics
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 20 550,84

PLAN DE 
CUQUES-DE 
GOUGES

SAINT CHAMAS-
SEYSSAUD

SIMIANE 
COLLONGUE-
MITTERRAND

TARASCON-
CASSIN

Commune-Collège

 3 697,52

 1 411,00

 1 133,00

 720,00
Total général PUBLICS

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

Statut

8734

8735

8737

8733

8736

8845

8844

8421

8843

8842

8726

8725

8727

8754

8753

N°

THOLONET le 
09/03/2020
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX-
LES-MILLES le 
11/02/2020
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX-
LES-MILLES le 
13/02/2020
6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à 
GEMENOS le 
06/02/2020
6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à 
AURIOL le 05/11/2019
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX-
LES-MILLES le 
09/12/2019

3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX 
LES MILLE le 
11/02/2020
6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à 
SAINT CHAMAS le 
04/02/2020
Collège au cinéma - à 
Istres le 26/11/2019
Collège au cinéma - à 
SAINT CHAMAS le 
07/02/2020
Construire son avenir 
professionnel - à ISTRES
le 13/02/2020

Visite du Camp des 
Milles - à Les Milles le 
28/01/2020
6ème :Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence: SAE - à 
Roquefort la Bedoule le 
25/11/2019
La Révolution à Marseille
- à Marseille le 
13/12/2019

6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à saint rémy 
de provence le 
09/03/2020
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à marait du 
vigueirat le 11/02/2020

Opération

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

Date CP

60

60

30

30

60

57

28

107

98

12

60

30

60

22

41

Nombre
d'élèves

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

1

Nombre
de car

 510,01

 510,00

 510,00

 510,00

 500,00

 401,00

 135,00

 300,00

 300,00

 275,00

 165,00

 512,00

 456,00

 330,00

 390,00

Coût
du projet

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Forfait

3e

3e

6e

6e

3e

3e

6e

3e

3e / 5e

3e

3e

6e

4e

6e

6e

Niveau(x)

 510,01

 510,00

 510,00

 510,00

 500,00

 401,00

 135,00

 300,00

 300,00

 275,00

 165,00

 512,00

 456,00

 330,00

 390,00

Subvention
proposée

Total PLAN DE CUQUES-DE GOUGES

Total SAINT CHAMAS-SEYSSAUD

Total SIMIANE COLLONGUE-MITTERRAND

Total TARASCON-CASSIN

Liste des Aides au transport
des Collèges Publics
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 4 930,00

LES PENNES 
MIRABEAU-STE 
ELISABETH

MARSEILLE-
MARGALHAN 
(HENRI)

MARSEILLE-STE 
MARIE - 
BLANCARDE

MARSEILLE-
TOUR SAINTE 
(DE)

Commune-Collège

 510,00

 2 460,00

 1 000,00

 960,00
Total général PRIVES

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

Statut

8850

8436

8505

8504

8562

8506

8463

8700

8284

N°

Construire son avenir 
professionnel - à 
MARSEILLE le 
14/11/2019

Visite du Camp des 
Milles - à AIX EN 
PROVENCE le 
18/11/2019
Du musée à la ville : 
parcours Aixois - à AIX 
EN PROVENCE le 
14/10/2019
3ème: Mémorial du 
Camp des Milles - à AIX 
EN PROVENCE le 
21/01/2020
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à Peyrolles le
06/03/2020
Devoir de mémoire et 
droits de l'homme - à 
TOULON le 07/11/2019

6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à LA CIOTAT
le 31/01/2020
6ème: Découverte du 
patrimoine naturel de 
Provence - à LA CIOTAT
le 10/03/2020

Visite du Camp des 
Milles - à Aix en 
provence le 20/11/2019

Opération

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

Date CP

159

27

30

30

30

30

31

30

91

Nombre
d'élèves

3

1

1

1

1

1

1

1

2

Nombre
de car

 510,00

 490,00

 515,00

 490,00

 450,00

 515,00

 500,00

 500,00

 960,00

Coût
du projet

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Forfait

3e / 4e

3e

3e

3e

6e

4e

6e

6e

3e

Niveau(x)

 510,00

 490,00

 515,00

 490,00

 450,00

 515,00

 500,00

 500,00

 960,00

Subvention
proposée

Total LES PENNES MIRABEAU-STE ELISABETH

Total MARSEILLE-MARGALHAN (HENRI)

Total MARSEILLE-STE MARIE - BLANCARDE

Total MARSEILLE-TOUR SAINTE (DE)

Liste des Aides au transport
des Collèges Privés
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