Liste des Aides au transport des Collèges Publics

Commune-Collège	Statut	N°	Opération	Date CP	Nombre d'élèves	Nombre de car	Coût du projet	Forfait	Niveau(x)	Subvention proposée
AIX EN PROVENCE-	PU	8701	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à LES	11/12/2020	143	3	540,00	Non	3e	540,00
CHATEAU			MILLES le 08/11/2019							
DOUBLE	1		PROVENCE-CHATEAU DO		00	41	171.00			540,00
CABRIES- MAURON	PU	8351	Un jeudi au musée Granet - à aix en provence le 12/12/2019	11/12/2020	30	1	171,00	Non	6e	171,00
	Total	CABRIE	S-MAURON	I.						171,00
LA FARE LES	PU	8746	Collège au cinéma - à	11/12/2020	57	1	150,00	Non	5e / 6e	150,00
OLIVIERS-			BERRE le 30/01/2020							
LEPRINCE- RINGUET	PU	8748	Collèges et entreprises : Visite Entreprise - à GREASQUE le 04/02/2020	11/12/2020	27	1	340,00	Non	6e	340,00
	PU	8750	Un jeudi au musée Granet - à AIX le 13/02/2020	11/12/2020	27	1	264,00	Non	6e	264,00
	PU	8751	Collèges et entreprises : Visite + Forum - à SALON le 03/03/2020	11/12/2020	57	1	150,00	Non	3e	150,00
	PU	8745	Collège au cinéma - à BERRE le 15/11/2019	11/12/2020	57	1	150,00	Non	3e / 4e	150,00
	PU	8744	Collège au cinéma - à BERRE le 07/11/2019	11/12/2020	57	1	150,00	Non	5e / 6e	150,00
	PU	8747	Collège au cinéma - à BERRE le 06/02/2020	11/12/2020	57	1	150,00	Non	3e / 4e	150,00
	PU	8743	MUSEE ARLES ANTIQUE - à ARLES le 13/09/2019	11/12/2020	25	1	370,00	Non	3e	370,00
	PU	8749	Collèges et entreprises : Visite Entreprise - à GREASQUE le	11/12/2020	28	1	340,00	Non	6e	340,00
	Total	I A EAD	10/03/2020 E LES OLIVIERS-LEPRING	E DINCHET						2 064,00
MARSEILLE-	PU	8618	Visite du Camp des	11/12/2020	28	28	390,00	Non	6e	390,00
GYPTIS		0010	Milles - à SORMIOU le 13/02/2020				390,00	NOII	06	390,00
	PU	8621	MUSEE ARLES ANTIQUE - à ARLES le 13/01/2020	11/12/2020	29	29	580,00	Non	4e	580,00
	PU	8620	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à LE THOLONET le 12/03/2020	11/12/2020	28	28	520,00	Non	6e	520,00
	PU	8383	Au cœur du cinéma - à Marseille le 12/12/2019	11/12/2020	27	1	360,00	Non	5e	360,00
	PU	8619	Visite du Camp des Milles - à NANS LES PINS le 05/03/2020	11/12/2020	26	26	520,00	Non	6e	520,00
	Total	MARSE	ILLE-GYPTIS		'	,				2 370,00
MARSEILLE- LONGCHAMP	PU	8841	Cycle voile - à MARSEILLE le 25/09/2020	11/12/2020	28	1	198,00	Oui	5e	120,00
	PU	8840	Cycle voile - à MARSEILLE le 18/09/2020	11/12/2020	28	1	198,00	Oui	5e	120,00
	Total	MARSE	LLE-LONGCHAMP							240,00
MARSEILLE- MALRAUX	PU	8450	Collège au cinéma - à MARSEILLE le 28/01/2020	11/12/2020	25	1	56,00	Non	3e / 5e	56,00
	PU	8273	Collège au cinéma - à marseille le 19/11/2019	11/12/2020	29	1	64,96	Non	5e	64,96
	PU	8512	Visite du Camp des Milles - à AIX - LES MILLES le 03/02/2020	11/12/2020	30	1	285,00	Non	3e	285,00
	PU	8846	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à Aix Les Milles le 14/02/2020	11/12/2020	63	1	285,00	Non	3e	285,00

Liste des Aides au transport des Collèges Publics

Commune-Collège	Statut	N°	Opération	Date CP	Nombre d'élèves	Nombre de car	Coût du projet		Niveau(x)	Subvention proposée
MARSEILLE- MALRAUX	PU	8326	Collège au cinéma - à MARSEILLE le 02/12/2019	11/12/2020	60	1	143,36	Non	5e	143,36
	PU	8510	Visite du Camp des Milles - à AiX - LES MILLES le 13/02/2020	11/12/2020	60	1	285,00	Non	3e	285,00
	PU	8511	Visite du Camp des Milles - à AIX - LES	11/12/2020	60	1	285,00	Non	3e	285,00
	MILLES le 04/02/2020 Total MARSEILLE-MALRAUX									
MARSEILLE- MILHAUD	PU	8847	MUSEE ARLES ANTIQUE - à Arles le	11/12/2020	50	1	610,00	Non	5e	1 404,32 610,00
	PU	8849	MUSEE ARLES ANTIQUE - à Arles le	11/12/2020	50	1	610,00	Non	5e	610,00
	PU	8848	05/03/2020 MUSEE ARLES ANTIQUE - à Arles le 07/02/2020	11/12/2020	50	1	610,00	Non	5e	610,00
	Total I	MARSE	ILLE-MILHAUD							1 830,00
MARSEILLE- TILLION	PU	8830	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX LES MILLES le 12/03/2020	11/12/2020	29	1	560,00	Non	3e	560,00
	PU	8835	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à LESMILLES le 10/03/2020	11/12/2020	54	1	560,00	Non	3e	560,00
	PU	8839	Opéra en actions - à VENELLES le 02/03/2020	11/12/2020	29	1	390,00	Non	6e	390,00
	PU	8837	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX LES MILLES le 11/03/2020	11/12/2020	53	1	560,00	Non	3e	560,00
	Total I	MARSE	ILLE-TILLION						I	2 070,00
MIRAMAS- MIRAMARIS	PU	8634	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à AUBAGNE le 10/03/2020	11/12/2020	21	1	495,00	Non	6e / SEGPA	495,00
	PU	8635	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à AUBAGNE le 12/03/2020	11/12/2020	21	1	495,00	Non	6e / SEGPA	495,00
	PU	8526	Toute la lumière sur les SEGPA - à MARSEILLE le 17/12/2019	11/12/2020	42	1	595,00	Non	5e / SEGPA	595,00
	PU	8525	L'usine extraordinaire novembre 2019 - à MARSEILLE le 15/11/2019	11/12/2020	25	1	450,00	Non	3e	450,00
	PU	8527	MUSEE ARLES ANTIQUE - à ARLES le 18/10/2019	11/12/2020	36	1	400,00	Non	6e	400,00
	PU	8524	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à MIMET le 04/02/2020	11/12/2020	30	1	465,00	Non	6e / SEGPA	465,00
			AS-MIRAMARIS		-	,				2 900,00
PLAN DE CUQUES-DE GOUGES	PU	8738	Journées handi- citoyennes 2020 - à MARSEILLE le 13/02/2020	11/12/2020	60	1	300,00		5e	300,00
	PU	8732	Au cœur du cinéma - à MARSEILLE le 30/01/2020	11/12/2020	30	1	390,01	Non	4e	390,01
	PU	8739	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence: MSV - à LE	11/12/2020	30	1	467,50	Non	6e	467,50

Liste des Aides au transport des Collèges Publics

Commune-Collège	Statut	N°	Opération	Date CP	Nombre d'élèves	Nombre de car	Coût du projet	Forfait	Niveau(x)	Subvention proposée
PLAN DE CUQUES-DE			THOLONET le 09/03/2020							
GOUGES	PU	8734	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX- LES-MILLES le 11/02/2020	11/12/2020	60	1	510,01	Non	3e	510,01
	PU	8735	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX- LES-MILLES le 13/02/2020	11/12/2020	60	1	510,00	Non	3e	510,00
	PU	8737	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à GEMENOS le 06/02/2020	11/12/2020	30	1	510,00	Non	6e	510,00
	PU	8733	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à AURIOL le 05/11/2019	11/12/2020	30	1	510,00	Non	6e	510,00
	PU	8736	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX- LES-MILLES le 09/12/2019	11/12/2020	60	1	500,00	Non	3e	500,00
	Total I	PLAN D	E CUQUES-DE GOUGES						•	3 697,52
SAINT CHAMAS- SEYSSAUD	PU	8845	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX LES MILLE le 11/02/2020	11/12/2020	57	2	401,00	Non	3e	401,00
	PU	8844	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à SAINT CHAMAS le 04/02/2020	11/12/2020	28	1	135,00	Non	6e	135,00
	PU	8421	Collège au cinéma - à Istres le 26/11/2019	11/12/2020	107	2	300,00	Non	3e	300,00
	PU	8843	Collège au cinéma - à SAINT CHAMAS le 07/02/2020	11/12/2020	98	2	300,00	Non	3e / 5e	300,00
	PU	8842	Construire son avenir professionnel - à ISTRES le 13/02/2020	11/12/2020	12	1	275,00	Non	3e	275,00
			CHAMAS-SEYSSAUD							1 411,00
SIMIANE COLLONGUE- MITTERRAND	PU	8726	Visite du Camp des Milles - à Les Milles le 28/01/2020	11/12/2020	60	1	165,00	Non	3e	165,00
	PU	8725	6ème :Découverte du patrimoine naturel de Provence: SAE - à Roquefort la Bedoule le 25/11/2019	11/12/2020	30	1	512,00	Non	6e	512,00
	PU	8727	La Révolution à Marseille - à Marseille le 13/12/2019	11/12/2020	60	2	456,00	Non	4e	456,00
	Total \$	SIMIAN	E COLLONGUE-MITTERRA	AND				1	1	1 133,00
TARASCON- CASSIN	PU	8754	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à saint rémy de provence le 09/03/2020	11/12/2020	22	1	330,00	Non	6e	330,00
	PU	8753	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à marait du vigueirat le 11/02/2020	11/12/2020	41	1	390,00	Non	6e	390,00
Total général PUB	1	IAKAS	CON-CASSIN							720,00
Total general PUE	PLICS									20 550,84

Liste des Aides au transport des Collèges Privés

Commune-Collège	Statut	N°	Opération	Date CP	Nombre d'élèves	Nombre de car	Coût du projet	Forfait	Niveau(x)	Subvention proposée
LES PENNES MIRABEAU-STE ELISABETH	PR	8850	Construire son avenir professionnel - à MARSEILLE le 14/11/2019	11/12/2020	159	3	510,00	Non	3e / 4e	510,00
	Total L	ES PE	NNES MIRABEAU-STE EL	ISABETH						510,00
MARSEILLE- MARGALHAN (HENRI)	PR	8436	Visite du Camp des Milles - à AIX EN PROVENCE le 18/11/2019	11/12/2020	27	1	490,00	Non	3e	490,00
	PR	8505	Du musée à la ville : parcours Aixois - à AIX EN PROVENCE le 14/10/2019	11/12/2020	30	1	515,00	Non	3e	515,00
	PR	8504	3ème: Mémorial du Camp des Milles - à AIX EN PROVENCE le 21/01/2020	11/12/2020	30	1	490,00	Non	3e	490,00
	PR	8562	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à Peyrolles le 06/03/2020	11/12/2020	30	1	450,00	Non	6e	450,00
	PR	8506	Devoir de mémoire et droits de l'homme - à TOULON le 07/11/2019	11/12/2020	30	1	515,00	Non	4e	515,00
			ILLE-MARGALHAN (HENR							2 460,00
MARSEILLE-STE MARIE - BLANCARDE	PR	8463	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à LA CIOTAT le 31/01/2020	11/12/2020	31	1	500,00	Non	6e	500,00
	PR	8700	6ème: Découverte du patrimoine naturel de Provence - à LA CIOTAT le 10/03/2020	11/12/2020	30	1	500,00	Non	6e	500,00
	Total I	MARSE	ILLE-STE MARIE - BLANC	ARDE						1 000,00
MARSEILLE- TOUR SAINTE (DE)	PR	8284	Visite du Camp des Milles - à Aix en provence le 20/11/2019	11/12/2020	91	2	960,00	Non	3e	960,00
	Total MARSEILLE-TOUR SAINTE (DE)									
Total général PRIV	/ES							-		4 930,00